平成 21 年 11 月 2 日

各  位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長     平 田 秀 明

（コード番号 5261 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長   谷 泰 志

（ＴＥＬ．03-3344-8811）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

今般、下記の通り株主優待制度の拡充いたしますので、お知らせいたします。

記

１．拡充の理由

    この度、より多くの株主様へ当社の事業内容のご理解をさらに深めていただくため、既存の株主優待制度

の「ライフサポート倶楽部カード」や「リゾート商品券」を一部変更し、新たに直営施設(現在約 90 施設)に利用

可能な「リソル宿泊専用商品券」、「リソルゴルフ専用商品券」を発行し、株主優待制度の拡充を図ります。

２．実施時期（適用時期）

平成 22 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様から実施いたします。

３．拡充後の贈呈内容

 （１）ご優待内容

Ａ．株主会員様優待カード （従来と同様の福利厚生サービスが受けられるカード

：旧ライフサポート倶楽部カード）

従来と同様に全国約 6,000 箇所のリゾート施設と 2300 種類を超える毎日の暮らしに役立つ生活メニュ

ーが会員特別優待料金でご利用いただける「株主会員様優待カード」を進呈いたします。

(メニューは当社ホームページをご覧ください。http://www.resol-kabunushi.jp/)

Ｂ．各種商品券

①リゾート商品券

全国２，０００ヵ所以上の各種提携施設で使える商品券

（ご所有株式数に応じて贈呈枚数が異なります）

②リソル宿泊専用商品券

当社グループの直営宿泊施設（ホテル、R&S ホテル、旅館、別荘、ｽﾊﾟ＆ゴルフリゾート）で使用

可能な株主商品券（ご所有株式数に応じて贈呈枚数が異なります）

③リソルゴルフ専用商品券

当社グループのゴルフ場で使用可能な株主商品券（ご所有株式数に応じて贈呈枚数が異なります）

 （２）贈呈基準及び発行枚数

   Ａ．株主会員様優待カード（従来と同様福利厚生サービスが受けられるカード）

 Ｂ．各種商品券

    ①リゾート商品券

    ②リソル宿泊専用商品券

    ③リソルゴルフ専用商品券

ご所有株式数 ①リゾート商品券
②リソル宿泊専用

商品券

③リソルゴルフ

専用商品券
贈答内容合計

 1,000 株～ 3,000 円分 16,000 円分

 3,000 株～
3,000 円分

10,000 円分 23,000 円分

5,000 株～ 5,000 円分 35,000 円分

10,000 株～ 8,000 円分
20,000 円分

10,000 円分

38,000 円分

※各種商品券の券種は、1000 円のみとなります。

※リソル宿泊専用商品券は、1人1泊につき5000円迄使用可能です（別荘使用は1室1泊5000円迄）。

※ リソルゴルフ専用商品券は 1 人 1 日につき 1000 円迄使用可能です。

※リソル宿泊専用商品券及びリソルゴルフ専用商品券は、ご本人もしくはご本人が施設を利用の際の

ご同伴者様が使用可能です。（ご利用時は株主様の「株主会員様優待カード」のご提示をお願いしま

す。）また、繁忙期（お盆、年末年始、土日祝前日等）や会社が定める除外日の設定がございますの

で、詳しくはホームページをご確認ください。

※ リゾート商品券の利用制限はありません。

（３）発行時期及び有効期間

  次の基準日において、上記内容が年２回発送されます。

基準日 発送時期 利用有効期間

毎年 3 月 31 日 毎年 7 月初旬 毎年 8 月～翌年 1 月

毎年 9 月 30 日 毎年 1 月初旬 毎年 2 月～7 月

以上

【本件に関するお問い合わせ先】（9：00～18：00 土、日、祝日 年末年始除く）

リゾートソリューション株式会社 経営企画部 企画課

電話 ：03-3344-8822 Ｅmail:info@resol.jp